
ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель

UA-2025-11-20-018450-a

Дата договору/документа: 19 листопада 2025 09:00

Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):

19-11-25

Найменування замовника Комунальний заклад "Високопільський опорний заклад
загальної середньої освіти"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або
територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24752621

Місцезнаходження замовника: 74000, Україна, Херсонська обл., Високопільський р-н,
селище міського типу Високопілля , ВУЛИЦЯ ГАГАРІНА,
будинок 3

Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:

ПОСТАЧАЛЬНИК ТОВ «ФАРМАЦІЯ ХЕРСОНЩИНИ»

Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:

43649032

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:

61038, Україна, Харківська область, Харьків

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Класифікатори ДК 021:2015 (CPV) : 33600000-6
Фармацевтична продукція1 SUNLIFE Електроліт табл. шип.
саше №2(5) 3360,00 SUNLIFE PRODUKTIONS 0,40 шт 20,00
399,00 159,6 2 Аміаку р-н (нашатирний спирт) 10% фл.
100мл 3360,00 ДКП ФАРМАЦЕВТИЧЕСКАЯ ФАБРИКА 1,00
шт 7,00 37,40 37,4 3 Анальгін р-н д/ін. 500 мг/мл амп. 2мл
№1(10) 3360,00 ЮРИЯ ФАРМ 0,50 ампул 7,00 97,10 48,55 4
Анальгін табл. 500мг №10 3360,00 ЛУБНЫФАРМ 2,00 шт
7,00 19,60 39,2 5 Аскорбінова к-та др. 0,05г №160 3360,00
КИЕВСКИЙ ВИТАМИННЫЙ ЗАВОД 1,00 шт 7,00 49,40 49,4
6 Барбовал крап. орал. фл. 25мл 3360,00 ФАРМАК 1,00 шт
7,00 57,40 57,4 7 Бахіли одноразові н/ст. п/е 3г пара
3360,00 САНГИГ 5,00 шт 7,00 3,50 17,5 8 Брильянтовий
зелений р-н спиртовий 1 % фл. 20мл (Зеленка) 3360,00 ДКП
ФАРМАЦЕВТИЧЕСКАЯ ФАБРИКА 1,00 шт 7,00 17,50 17,5 9
Бронхо Веда Ісландський мох Льодяники трав. зі смаком
ягід №8(2) (08.26) 3360,00 ЛОЗЕН ФАРМА 1,00 шт 20,00
220,00 220 10 Валеріана табл. в/о 30мг №20 3360,00
АПТЕКА 283 1,00 шт 20,00 52,00 52 11 Валеріани настойка
фл. 50мл 3360,00 ВИОЛА 1,00 шт 7,00 37,10 37,1 12
Валідол-Лубнифарм табл. 60мг №10 3360,00 ЛУБНЫФАРМ
1,00 шт 7,00 18,90 18,9 13 Вата 100 г н/стер. зіг-заг
Angelmed 3360,00 ЭКОБИНТ 1,00 шт 7,00 24,00 24 14
Вугілля активоване табл. 250мг №10 3360,00 ФАРМАКОМ
3,00 шт 20,00 12,00 36 15 Дексаметазон р-н д/ін. 4мг/мл
амп. 1мл №1(25) 3360,00 КРКА 0,08 шт 7,00 648,00 51,84 16
Димедрол р-н д/ін. 1% амп. 1мл №1(10) 3360,00
ГАЛИЧФАРМ 0,50 ампул 7,00 67,20 33,6 17 Дротаверин
табл. 40мг №10(2) 3360,00 ЛУБНЫФАРМ 1,00 шт 7,00 48,10
48,1 18 Ібупрофен табл. в/о 200мг №10(5) 3360,00
БОРЩАГОВСКИЙ ХФЗ 0,40 шт 7,00 97,70 39,08 19 Йод-
Вішфа р-н спирт. 5% фл. 20мл 3360,00 ДКП
ФАРМАЦЕВТИЧЕСКАЯ ФАБРИКА 1,00 шт 7,00 41,20 41,2
20 Кофеїн табл. 200мг №10 3360,00 ХАРЬКОВСКАЯ
ФАРМАЦЕВТИЧЕСКАЯ ФАБРИКА 1,00 шт 20,00 89,50 89,5
21 Левоміцетин табл. 500мг №10 3360,00 БОРЩАГОВСКИЙ
ХФЗ 2,00 шт 7,00 60,10 120,2 22 Пантенол Аерозоль
д/регенер. шкіри баллон 116г Solution Pharm 3360,00
БЕРКАНА 1,00 шт 20,00 180,00 180 23 Парацетамол табл.
в/о 500мг №10 3360,00 ЛУБНЫФАРМ 2,00 шт 7,00 37,51
75,02 24 Перекис водню р-н 3% фл. 100мл Solution Pharm
3360,00 БЕРКАНА 1,00 шт 20,00 36,00 36 25 Пластир бакт.
Biolikar водостійкий 19мм x 72мм №10 3360,00
КИЕВФАРМГРУПП 2,00 шт 7,00 57,10 114,2 26 Пластир
мед. Angelmed ткан. 2см х 500см 3360,00 АРГОПЛАСТ 1,00
шт 7,00 35,00 35 27 Ранітидин Євро табл. в/о 150мг №10(10)
3360,00 ЮНИК ФАРМАСЬЮТИКАЛ ЛАБОРАТОРИЗ 0,20 шт
7,00 216,20 43,24 28 Септефрил табл. 0,2мг №10 3360,00
АГРОФАРМ 2,00 шт 7,00 24,10 48,2 29 Солен р-н д/інф. 0,9%
конт. 100мл 3360,00 ЕВРОЛАЙФ ХЕЛТКЕАР 1,00 шт 7,00
92,00 92 30 Спирт етиловий 96% р-н 96% фл. 100мл 3360,00
МЕДЛЕВ 1,00 шт 7,00 57,80 57,8 31 Супрастин р-н д/ін.
20мг амп. 1мл №1(5) 3360,00 ЭГИС 0,40 ампул 7,00 152,60
61,04 32 Хлоргексидин р-н 0,05% фл. 200мл Solution Pharm
3360,00 БЕРКАНА 2,00 шт 20,00 58,00 116 33 Цетрин табл.
в/о 10мг №10(2) 3360,00 Д-Р РЕДДИС 0,50 шт 7,00 168,90
84,45 34 Ципрофлоксацин краплі очні/вушні 3мг/мл фл. 5мл
3360,00 ГНЦЛС 1,00 шт 7,00 71,50 71,5 35 Цитрамон У
табл. №10 3360,00 ЛУБНЫФАРМ 2,00 шт 7,00 35,40 70,8

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція



Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі Кількість
товарів,
робіт чи
послуг

Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Одиниця
виміру

Ціна за
одиницю

Класифікатори ДК 021:2015 (CPV) : 33600000-6 Фармацевтична
продукція1 SUNLIFE Електроліт табл. шип. саше №2(5) 3360,00 SUNLIFE
PRODUKTIONS 0,40 шт 20,00 399,00 159,6 2 Аміаку р-н (нашатирний
спирт) 10% фл. 100мл 3360,00 ДКП ФАРМАЦЕВТИЧЕСКАЯ ФАБРИКА
1,00 шт 7,00 37,40 37,4 3 Анальгін р-н д/ін. 500 мг/мл амп. 2мл №1(10)
3360,00 ЮРИЯ ФАРМ 0,50 ампул 7,00 97,10 48,55 4 Анальгін табл. 500мг
№10 3360,00 ЛУБНЫФАРМ 2,00 шт 7,00 19,60 39,2 5 Аскорбінова к-та др.
0,05г №160 3360,00 КИЕВСКИЙ ВИТАМИННЫЙ ЗАВОД 1,00 шт 7,00
49,40 49,4 6 Барбовал крап. орал. фл. 25мл 3360,00 ФАРМАК 1,00 шт
7,00 57,40 57,4 7 Бахіли одноразові н/ст. п/е 3г пара 3360,00 САНГИГ
5,00 шт 7,00 3,50 17,5 8 Брильянтовий зелений р-н спиртовий 1 % фл.
20мл (Зеленка) 3360,00 ДКП ФАРМАЦЕВТИЧЕСКАЯ ФАБРИКА 1,00 шт
7,00 17,50 17,5 9 Бронхо Веда Ісландський мох Льодяники трав. зі
смаком ягід №8(2) (08.26) 3360,00 ЛОЗЕН ФАРМА 1,00 шт 20,00 220,00
220 10 Валеріана табл. в/о 30мг №20 3360,00 АПТЕКА 283 1,00 шт 20,00
52,00 52 11 Валеріани настойка фл. 50мл 3360,00 ВИОЛА 1,00 шт 7,00
37,10 37,1 12 Валідол-Лубнифарм табл. 60мг №10 3360,00 ЛУБНЫФАРМ
1,00 шт 7,00 18,90 18,9 13 Вата 100 г н/стер. зіг-заг Angelmed 3360,00
ЭКОБИНТ 1,00 шт 7,00 24,00 24 14 Вугілля активоване табл. 250мг №10
3360,00 ФАРМАКОМ 3,00 шт 20,00 12,00 36 15 Дексаметазон р-н д/ін.
4мг/мл амп. 1мл №1(25) 3360,00 КРКА 0,08 шт 7,00 648,00 51,84 16
Димедрол р-н д/ін. 1% амп. 1мл №1(10) 3360,00 ГАЛИЧФАРМ 0,50 ампул
7,00 67,20 33,6 17 Дротаверин табл. 40мг №10(2) 3360,00 ЛУБНЫФАРМ
1,00 шт 7,00 48,10 48,1 18 Ібупрофен табл. в/о 200мг №10(5) 3360,00
БОРЩАГОВСКИЙ ХФЗ 0,40 шт 7,00 97,70 39,08 19 Йод-Вішфа р-н спирт.
5% фл. 20мл 3360,00 ДКП ФАРМАЦЕВТИЧЕСКАЯ ФАБРИКА 1,00 шт 7,00
41,20 41,2 20 Кофеїн табл. 200мг №10 3360,00 ХАРЬКОВСКАЯ
ФАРМАЦЕВТИЧЕСКАЯ ФАБРИКА 1,00 шт 20,00 89,50 89,5 21
Левоміцетин табл. 500мг №10 3360,00 БОРЩАГОВСКИЙ ХФЗ 2,00 шт
7,00 60,10 120,2 22 Пантенол Аерозоль д/регенер. шкіри баллон 116г
Solution Pharm 3360,00 БЕРКАНА 1,00 шт 20,00 180,00 180 23
Парацетамол табл. в/о 500мг №10 3360,00 ЛУБНЫФАРМ 2,00 шт 7,00
37,51 75,02 24 Перекис водню р-н 3% фл. 100мл Solution Pharm 3360,00
БЕРКАНА 1,00 шт 20,00 36,00 36 25 Пластир бакт. Biolikar водостійкий
19мм x 72мм №10 3360,00 КИЕВФАРМГРУПП 2,00 шт 7,00 57,10 114,2 26
Пластир мед. Angelmed ткан. 2см х 500см 3360,00 АРГОПЛАСТ 1,00 шт
7,00 35,00 35 27 Ранітидин Євро табл. в/о 150мг №10(10) 3360,00 ЮНИК
ФАРМАСЬЮТИКАЛ ЛАБОРАТОРИЗ 0,20 шт 7,00 216,20 43,24 28
Септефрил табл. 0,2мг №10 3360,00 АГРОФАРМ 2,00 шт 7,00 24,10 48,2
29 Солен р-н д/інф. 0,9% конт. 100мл 3360,00 ЕВРОЛАЙФ ХЕЛТКЕАР
1,00 шт 7,00 92,00 92 30 Спирт етиловий 96% р-н 96% фл. 100мл 3360,00
МЕДЛЕВ 1,00 шт 7,00 57,80 57,8 31 Супрастин р-н д/ін. 20мг амп. 1мл
№1(5) 3360,00 ЭГИС 0,40 ампул 7,00 152,60 61,04 32 Хлоргексидин р-н
0,05% фл. 200мл Solution Pharm 3360,00 БЕРКАНА 2,00 шт 20,00 58,00
116 33 Цетрин табл. в/о 10мг №10(2) 3360,00 Д-Р РЕДДИС 0,50 шт 7,00
168,90 84,45 34 Ципрофлоксацин краплі очні/вушні 3мг/мл фл. 5мл
3360,00 ГНЦЛС 1,00 шт 7,00 71,50 71,5 35 Цитрамон У табл. №10
3360,00 ЛУБНЫФАРМ 2,00 шт 7,00 35,40 70,8

35 штука 74000, Україна,
Херсонська
область,
Високопільський р-
н, селище міського
типу Високопілля ,
ВУЛИЦЯ
ГАГАРІНА, будинок
3

з 19
листопада
2025 по 31
грудня 2025

штука 66.38
UAH

Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:

Відсутня

Ціна договору: 2 323,32 UAH з ПДВ

Строк виконання договору: від 19 листопада 2025
до 31 грудня 2025

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 2323.32 UAH

Ідентифікатор договору UA-2025-11-20-018450-a-b1




